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Kurkumina + Piperyna Vitamedicus - 30 kapsułek
 

Cena: 28,70 pln

Opis słownikowy

Producent Herbamedicus

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Vitamedicus Kurkumina + Piperyna to synergiczna mieszanka starannie skomponowana ze standaryzowanego ekstraktu z kłącza
kurkumy i standaryzowanego ekstraktu z owoców czarnego pieprzu, zamknięta w najwyższej jakości mikro-granulkach alginianu w celu 
zwiększenia biodostępności.

Kurkuma - to dobrze znana ludziom, żółta przyprawa używana w tradycyjnej medycynie od wieków ze względu na potencjalne korzyści
zdrowotne. Zawiera kurkuminę - związek znany z właściwości przeciwutleniających. Kurkuma niestety ma niską biodostępność, co
oznacza, że nie jest łatwo wchłaniana przez organizm.

Czarny pieprz jest tutaj bohaterem. Wykazano że piperyna - związek występujący w czarnym pieprzy, znacząco zwiększa
biodostępność kurkuminy poprzez hamowanie niektórych enzymów rozkładających ją w wątrobie i jelitach. Pozwala to na zwiększoną
absorpcję kurkuminy do krwioobiegu, maksymalizując jej korzyści dla organizmu.

VitaMedicus idzie o krok dalej, stosując mikrogranulki alginianu do kapsułkowania ekstraktów z kurkumy i czarnego pieprzu. Alginian,
naturalny polimer pochodzący z wodorostów, tworzy barierę ochronną wokół ekstraktów, zapobiegając ich degradacji przez kwasy
żołądkowe i poprawiając ich wchłanianie w jelitach.

Potężne połączenie kurkumy i czarnego pieprzu w naszym suplemencie oferuje wiele potencjalnych korzyści zdrowotnych. Kurkumina
posiada również właściwości przeciwutleniające, które mogą pomóc chronić komórki przed stresem oksydacyjnym i uszkodzeniami
powodowanymi przez wolne rodniki. 

Zalecane dzienne spożycie: 1 kapsułka

Zawartość opakowania: 30 kaps. (14,85g)

Składniki: ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa), ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (Piper nigrum), substancja zagęszczająca:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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alginian sodu, substancja wypełniająca: celuloza, żelatyna (otoczka kapsułki)

Producent: 
Herbamedicus GmbH
6312 Steinhausen
info@swissmedicus.de
Szwajcaria

Osoba odpowiedzialna w UE:
Herbamedicus, s.r.o.
Ostružnická 325/6
779 00 Olomouc
info@swissmedicus.de

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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